DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 1,109.25
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 177.48

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 33.28

TOTAL CON LETRA: (UN MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 01/100 MXN) TOTAL: $ 1,320.01
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|AD6A6ADD-5D34-489E-9909-554A950FF9D3|2025-10-08T13:42:03|DCD090706E42|XVj1PPqkLwcVjFk8dO+ZNcQRWca1o1jX0k+b6Q4Xu2aHa